[bookmark: _GoBack]From: 
Sent: Monday, Sep 16, 2021 12:09 AM
To: 
Subject: Re: Domov PETRA Mačkov

Dobrý den,

 akceptujeme Vaši nabídku a žádáme o dodání 2 ks sprchových panelů dle nabídky četně demontáže stávajících panelů a montáže nových dle Vaší nabídky v ceně 79.193 Kč bez DPH, 95.824 Kč včetně DPH

S pozdravem

zást. ředitelky

Domov PETRA Mačkov
tel.: 383 413 107, 606 658 312

	Předmět: 
	RE: Domov PETRA Mačkov

	Datum: 
	Thu, 16 Sep 2021 10:42:28 +0200

	Od: 
	

	Společnost: 
	SIVAK medical technology

	Komu: 
	'




Dobrý den, pane ,

oslovil jsem několik řemeslníků z Vašeho kraje ohledně zakázky k demontáži a
montáži sprch. panelů, bohužel pokaždé se stejným závěrem "do konce roku mám
plno". Ještě jsem se obrátil na firmu z Příbrami, která nám instaluje vany
od stejného švédského výrobce a tam jsem již uspěl a posílám Vám nacenění
demontáže a montáže objednaných sprchových panelů TR, firmou INCO Soukup
Příbram.

Soupis prací:

Demontáž stávajících panelů 2x
Montáž nových sprch. panelů (od SIVAK medical technology) 2x
Propojení na rozvody vody 2x
Propojovací materiál
Tlaková zkouška a uvedení do provozu
Doprava, přesun


Celkem bez DPH 21% 15 360 Kč
S DPH 21% 18 586 Kč

Po potvrzení ceny bych kontaktoval firmu a předal na Vás kontakt s tím, že
by byla realizace komunikována s Vámi, případně Vámi pověřenou osobou.


S přáním pěkného dne


Sales representative
SIVAK medical technology, s.r.o.

Telefon: 
E-mail: 

Jana Masaryka 1713/2 Hradec Králové, 500 12







-----Original Message-----
From:           Sent: Tuesday, August 31, 2021 2:34 PM
To: 
Subject: RE: Domov PETRA Mačkov

Dobrý den, pane ,

Vaší objednávku jsme obdrželi a tímto Vám ji potvrzuji. Panely jsme
objednali u výrobce a o nacenění demontáže a montáže Vás budu informovat. 
S přáním pěkného dne

Sales representative
SIVAK medical technology, s.r.o.

Telefon: +420 495 220 684
Mobil: +420 739 319 467
E-mail: d.svarc@sivak.cz

Jana Masaryka 1713/2
Hradec Králové, 500 12

www.sivak.cz





Dne 17.06.2021 v 13:17 napsal(a):

Dobrý den, pane ,

děkuji za Vaší zprávu, upravenou cenu Vám mohu stále potvrdit. Cenová nabídka viz níže je platná do konce srpna tohoto roku.
Poté dochází k avizovanému plošnému zdražení u výrobce.

Přeji Vám pěkný den.

S pozdravem

Sales representative
SIVAK medical technology, s.r.o.

Telefon: +
Mobil: +
E-mail: 

Jana Masaryka 1713/2
Hradec Králové, 500 12

www.sivak.cz



-----Original Message-----
From: 
Sent: Thursday, June 17, 2021 8:23 AM
To: 
Subject: Domov PETRA Mačkov

Dobrý den,

    zhruba po roce jsme oživili myšlenku na dva nové sprchovací panely.
Před sebou mám nabídku z května 2020 za dva kusy včetně dopravy - 77
238 Kč s DPH. Mohu požádat o aktualizaci ceny?

Děkuji a jsem s pozdravem

--
zást. ředitelky

Domov PETRA Mačkov
tel.: 383 413 107, 606 658 312


